
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc    

Số:                  /QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 6 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  
 

Về việc phê duyệt chỉ định thầu đơn vị thực hiện gói thầu số 8: 

kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công trình bàn giao đưa 

vào sử dụng công trình: Xây dựng hệ thống xử lý chất thải rắn và 

nước thải y tế tại huyện Sơn Tây 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số 

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây 

dựng; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chon nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 của Chính phủ Quy 

định chi Tiết về hợp đồng xây dựng; Nghị định số 50/2021/NĐ-CP ngày 

01/4/2021 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

37/2015/NĐ-CP ngày 22 tháng 4 năm 2015 của Chính phủ quy định chi tiết về 

hợp đồng xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và 

bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 08/2016/TT-BXD ngày 10 tháng 3 năm 2016 của Bộ 

Xây dựng Hướng dẫn một số nội dung về hợp đồng tư vấn xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND 

tỉnh Ban hành Quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 49/2021/QĐ-UBND ngày 28/9/2021 ban hành quy 

định về phân cấp quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng trên địa bàn 

tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 894/QĐ-UBND ngày 23/12/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc chủ trương đầu tư dự án Xây dựng hệ thống xử 

lý chất thải rắn và nước thải y tế tại huyện Sơn Tây; 



2 

 

 

 

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-SXD ngày 14/7/2021 của Sở Xây dựng 

Quảng Ngãi về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công 

trình: Xây dựng hệ thống xử lý chất thải rắn và nước thải y tế tại huyện Sơn Tây 

Căn cứ Quyết định số 890/QĐ-UBND ngày 24/9/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-

2025 nguồn vốn cân đối ngân sách địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-SKHĐT  ngày 14/10/2021 của Giám đốc 

Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Báo cáo – 

kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Xây dựng hệ thống xử lý chất thải 

rắn và nước thải y tế tại huyện Sơn Tây; 

Căn cứ Công văn số 1174/SXD-CL&VL ngày 22/6/2022 của Sở Xây dựng 

về việc kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công trình: Xây dựng hệ thống 

xử lý chất thải rắn và nước thải y tế tại huyện Sơn Tây; 

Căn cứ Quyết định số 1044/QĐ-SYT ngày 22/6/2022 của Giám đốc Sở Y 

tế về việc phê duyệt dự toán gói thầu số 8: kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn 

thành công trình bàn giao đưa vào sử dụng công trình: Xây dựng hệ thống xử lý 

chất thải rắn và nước thải y tế tại huyện Sơn Tây; 

Căn cứ Biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng ngày 22/6/2022 giữa 

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi với Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Minh Trung;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị thực hiện gói thầu số 8: kiểm tra 

công tác nghiệm thu hoàn thành công trình bàn giao đưa vào sử dụng công trình: 

Xây dựng hệ thống xử lý chất thải rắn và nước thải Y tế tại huyện Sơn Tây, với 

các nội dung như sau: 

1. Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Minh Trung 

- Địa chỉ: Lô L75 KDC IVB1, Trương Định, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng 

Ngãi. 

- Mã số thuế: 4300383840. 

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh và đăng ký thuế số 4300383840, 

đăng ký lần đầu ngày 15/8/2008, đăng ký thay đổi bổ sung ngày 17/6/2019 do 

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi cấp.  

2. Giá trị chỉ định thầu: 20.838.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi triệu tám 

trăm ba mươi tám nghìn đồng). 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Quyết định này làm căn cứ để Chủ đầu tư tiến hành ký kết Hợp 

đồng kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công trình bàn giao đưa vào sử 

dụng theo đúng các qui định hiện hành của nhà nước. 



3 

 

 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Kế hoạch- 

Tài chính Sở Y tế và Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng Minh Trung chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                         
- Như điều 4;                                                                   

- KBNN tỉnh Quảng Ngãi; 

- Lãnh đạo SYT; 

- Lưu VT, KHTC.               

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 Phạm Minh Đức 

 


		2022-06-22T15:37:39+0700


		2022-06-22T16:15:20+0700


		2022-06-22T16:15:20+0700




